
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                    
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

               UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO 

                    Via Cal di Breda 116- edificio 4 - 31100 Treviso –  

                                     
 

 
 

 

   usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297   

AREA n.05. Settore n. 03  Responsabile : dott.ssa  Carmela Carbonara – Referente M. Barichello 

                                                                                Tel 0422 - 429823        

 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTA l’ipotesi di CCNI del 21.06.2017 concernente le utilizzazioni e le 

 assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per 

 l’anno scolastico 2017/18; 
VISTA l’Ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo Regionale del Veneto del 

 giorno 08.08.2017 sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
 personale ATA, per l’anno scolastico 2017/18;  

VISTO che nell’IC di Sernaglia si è reso disponibile un posto di DSGA dal 
 14.12.2017, 

CONSIDERATO che non è possibile attribuire l’incarico al personale in servizio 
 nella scuola interessata;    

VISTO l’interpello di questo Ufficio, prot. n.804.01-02-2018, al fine di  reperire 
 disponibilità all’incarico di DSGA, per l’A.S. 2017/18 presso IC di 

 Sernaglia; 
RISCONTRATO che sono pervenute due  disponibilità e che tra i due 

nominativi,  la Sig.ra Scuderi Antonia, si pone in posizione prioritaria, 
poiché sta  svolgendo attività di DSGA, nel corrente anno scolastico, presso 

l’I.C. di  Follina – Tarzo, e  sta già collaborando con l’IC di Sernaglia, 

 facilitata  anche dalla vicinanza delle due Scuole;  
 

DISPONE 
 

Alla Sig.ra Scuderi Antonia, nata il 29/01/1970, è conferito l’incarico aggiuntivo 
a D.S.G.A., per l’anno scolastico 2017/18, presso l’IC di Sernaglia.   

 
Avverso il presente atto è esperibile ricorso al Giudice Ordinario nei modi e 

termini previsti dal rispettivo ordinamento vigente. 
                                                                              IL DIRIGENTE 

                                                                             Barbara Sardella                                                                         
 

 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0001045.09-02-2018

mailto:usp.tv@istruzione.it
mailto:usptv@postacert.istruzione.it

		2018-02-09T11:57:50+0000
	SARDELLA BARBARA




